СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать седьмой сессии

	31.08.2018
	п.Майский
	№ 7

О внесении изменений в решение семнадцатой сессии Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 31.03.2017 № 4 «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных  лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе муниципальных служащих и рабочих, занятых в администрации Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации", Совет депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области решил:
1. Внести в решение семнадцатой сессии Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 31.03.2017 № 4 «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных  лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе муниципальных служащих и рабочих, занятых в администрации Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3 Положения «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе муниципальных служащих и рабочих, занятых в администрации Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области», слова " исходя из следующего коэффициента кратности - 1,37" заменить на слова " исходя из следующего коэффициента кратности - 1,97";
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Майские ведомости» и на официальном сайте администрации Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов
Майского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области
___________________Т.В.Киселева
	И.о. Главы Майского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области

_________________Н.Г. Чарыкова

[bookmark: _GoBack]